

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

(These are details of the measurement relating to each work)					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of Work</u> — Construction of road &					
CD Work of PWD road se					
Crangiya chaur to Sagant					
Jame wali sadak tuc.					
<u>Name of Agency</u> — S.V. Construction Private					
Road No-2, Shekhpur					
Akharaghat muzaffarpur					
<u>Agreement No.</u> — MMCA/SRD-47/19-20					
<u>Agreement value</u> — 1,33,83,135/-					
<u>Date of work order</u> — 21-12-2019					
<u>Date of completion</u> — 20-12-2020					
<u>Date of measurement</u> — 21/4/2020					
(1/3) clearing and grubbing road land					
including uprooting etc all complete.					
12 X 30 X 3.08				=	1108.80
11 X 30 X 3.05				=	1006.50
9 X 30 X 3.03				=	818.10
8 X 30 X 2.98				=	715.20

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Earthwork excavation for foundation as per drawing etc all complete.					
vide dty. Tms page no - 7					
179.15 m ³ @ 291.37 / m ³				=	52199.00
(5) Laying of brick ceiling on prepared sub-grade etc complete.					
vide dty. Tms page no - 7					
63.77 m ² @ 331.80 / m ²				=	21159.00
(6) Providing p.c in m/c in beam foundation.					
vide dty. Tms page no - 7					
27.01 m ³ @ 6746.20 / m ³				=	182215.00
(7) Brick masonry work in cm in foundation complete.					
vide dty. Tms page no - 7					
100.80 m ³ @ 6975.29 / m ³				=	703109.00
(8) Brick masonry work in (1/4) in substructure etc complete.					
vide dty. Tms page no - 8					
17.73 m ³ @ 7280.97 / m ³				=	129092.00
				RS	1918196.00
Less for 10% below				(-) RS	191890.00

Continuation

Less 1st Running Bill (F) RS 1208463.00
RS 5,17,913.00

3/12/2020
JE

2000
13/1